
UCHWAŁA  Nr  XLVIII/277/2022 

RADY  GMINY  BOROWIE 

z  dnia  20 lipca 2022  roku 

 

 

w  sprawie  określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie 
 

 

 Na  podstawie  art.39a ust.3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  roku  prawo  oświatowe  

( t.j.  Dz.  U.  z  2021  roku  poz. 1082 z  póź.  zm. ); 

Rada  Gminy  Borowie  uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala  na  rok  szkolny  2022/2023  średnią  cenę  jednostki  paliwa: 

1) Benzyna  -  8,14 zł. 

2) Olej  napędowy ON -  7,70 zł. 

3) Autogaz LPG – 3,59  zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

1. Traci  moc  Uchwała  Nr XXXII/192/2021  z  dnia  23  czerwca  2021  roku  w  sprawie  

określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie. 

2. Traci  moc  Uchwała  Nr  XLVII/270/2022  z  dnia  20  czerwca  2022  roku  w  sprawie  

określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie. 

 

§ 4 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska   

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie  z  art.39a ust.3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  roku  -  Prawo  oświatowe,  średnią 

cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, 

uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do  wyliczenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie  na  rok  szkolny  2022/2023,  

przyjęto  średnie  ceny   paliw:  oleju  napędowego, benzyny  i  autogazu  przypadające  na  

dzień  08  czerwca  2022  roku,  obowiązujące  w  czterech  stacjach  benzynowych  i  jednej  

gazowej  na  terenie  gminy  Borowie. 

Podjęcie  przedmiotowej  uchwały   stanowi  podstawę  do  określenia zwrotu rodzicom kosztów 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę 

realizują rodzice. 


